INDICAÇÃO Nº 24/2019

Senhor Presidente e Senhores Vereadores:

Indico ao Poder Executivo Municipal, para que, através da

Secretaria competente, sejam feitos reparos e colocação de material na estrada
da Linha Garibaldi, especialmente nas proximidades da propriedade do Senhor
Valdir Benini.

Roca Sales, 16 de outubro de 2019.

João Eugênio Zerwes
Vereador

JUSTIFICATIVA:

A estrada da Linha Garibaldi, em alguns trechos, se

encontra em péssimas condições de trafegabilidade, necessitando de reparos
urgentes.

Roca Sales, 16 de outubro de 2019.

João Eugênio Zerwes
Vereador

	INDICAÇÃO Nº 24/2019
	João Eugênio Zerwes
	Vereador
	JUSTIFICATIVA:
	A estrada da Linha Garibaldi, em alguns trechos, se encontra em péssimas condições de trafegabilidade, necessitando de reparos urgentes.
	João Eugênio Zerwes